CUENTA:63DN70C016310407

FECHA LÍMITE DE PAGO:02 OCT 2025

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:03 OCT 2025

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GA175F

PERIODO FACTURADO:14 AGO 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$121,696

$121,696

(CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

(CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

X X

97.53

Suministro 428.11 0.00 0.00 428.11

Distribución 0.00 5,400.57 0.00 5,400.57

Transmisión 0.00 0.00 6,512.40 6,512.40

CENACE 0.00 0.00 295.07 295.07

Energía 0.00 0.00 56,851.45 56,851.45